
Директор МАОУ г. Магадана
"СОШ сУИМ № 15"

УтаЕРЖДАЮ"
Мосолкова J1.B.

на tl

_____________ Завтрак
Огурец консервированный 
Котлета из говядины
Рис отварной_______
Чай с сахаром _________
Яблоко свежее_____
Хлеб пшеничный

ЖЖ)
04" Апреля 2025 года 

1-4 класс
_______Выход
___________ 1/25
___________1/100
___________1/150
___________1/2W1
___________ 1 шт 

1/30

Цена 
9,19 

66,16 
12,83 
2,06 
57,50 
3,00

5-11 класс

Выход
1/25

1/100
1/200
1/200

Цена
9,19 

66,16 
17,03
2,06

1/30 3,00

Итого 150,74 97,44

________________Обед___________  
Томаты в собственном соку
Суп с мясными фрикадельками 
Рагу из свинины_______________
Компот из сухофруктов________
Хлеб пшеничный______________
Хлеб ржаной

Выход 
1/50 

1/200/20 
1/50/150 

1/200 
1/30 
1/30

Цена 
-16,54 
30,60 
48,96 
4,30 
3,00 
3,00

Выход
1/50 

1/250/20 
1/50/150

1/200 
1/30 
1/30

Цена
16,54
33,54
48,96
4,30
3,00 
3,00

Итого
Полдник Выход

106,40
Цена Выход

109,34
Цена

Итого 0,00

Зав. Производством
Бухгалтер_________
Член бригады_____

Выход Цена Выход Цена

_Сутягин И.Ю.
Макаренкова Н.А.
Софина Н.Ф,


